CONCURSO PÚBLICO Nº 01/17
EXTRATO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde/SP, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no
Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito, torna público a abertura de inscrições do Concurso
Público 01/17, para provimento efetivo de cargos, abaixo discriminados, Regime Estatutário, nos termos da Legislação
vigente, Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 17/2017, de 10/07/2017; Lei nº 346, de 23 de dezembro de
1970, Constituição Federal e demais cominações de Direito: ASSISTENTE SOCIAL, MÉDICO, MÉDICO –
ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA, AUXILIAR DE ENFERMAGEM E MOTORISTA III.
AS INSCRIÇÕES SERÃO REALIZADAS EXCLUSIVAMENTE VIA INTERNET, no endereço eletrônico
www.exitusconcursos.com.br, durante o período de 29/09 à 08 de outubro de 2017,  com inicio às 8:00 horas do dia
29/09/2017 e encerramento às 18:00 horas do dia 08/10/2017 - horário de Brasília (DF);

O Edital completo, contendo os demais requisitos para a inscrição e programa, estará afixado na Prefeitura Municipal de
Ouro Verde à disposição dos interessados e no endereço eletrônico www.exitusconcursos.com.br, a partir de
29/09/2017.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais, Comunicados e demais publicações referentes a este
Processo Seletivo através dos editais, que estarão afixados na Prefeitura Municipal sita à Avenida São Paulo, 926 –
Centro, e no endereço eletrônico:  www.exitusconcursos.com.br.

Prefeitura Municipal de Ouro Verde/SP, 28 de setembro de 2017.
JOSÉ VALENTIM FERRARI

Prefeito Municipal

http://www.exitusconcursos.com.br/
http://www.exitusconcursos.com.br/
http://www.exitusconcursos.com.br/